Муниципальное образование Санкт -Петербурга

округ Екатерингофский
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв, 2014 -2019гг.)

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020

РЕШЕНИЕ

10 июня 2019 г.  190504/2-И

О назначении на должность муниципальной
службы главы местной администрации
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский

В соответствии с пунктом 6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 2 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления

в Санкт-Петербурге», со статьей 31 Устава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский, рассмотрев материалы,

представленные конкурсной комиссией и учитывая результаты тайного голосования

по принятию решения о назначении одного из кандидатов, представленных конкурсной

комиссией, на должность муниципальной службы главы местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский (Протокол от 10.06.2019 № 2 счѐтной комиссии по подведению итогов

тайного голосования по принятию решения о назначении на должность муниципальной

службы главы местной администрации).

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Екатерингофский Соколову Олесю Валерьевну.

2. Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя

Муниципального Совета, заключить в установленные законом сроки контракт с главой

местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на срок 2 (два) года.

3. Решение от 02.04.2019 № 190208/2-И «О назначении исполняющего обязанности главы

местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ» считать утратившим силу со дня заключения

контракта с главой местной администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский Соколовой

Олесей Валерьевной.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в еженедельнике «Екатерингофский

вестник» в срок до 01 августа 2019 года.

5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

О.А. Смакотин